
 

 

 

 
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky řeší rekonstrukci koupelen a WC v pavilonu Domova mládeže. 

Realizace 1. etapy zahrnuje rekonstrukci DM II v rozsahu poloviny 10., 11. a 12. patra 

Projektová dokumentace řeší dokumentaci rekonstrukce typického podlaží ve dvou 

variantách. Předmětem rekonstrukce je výměna dveří, obkladů, dlažeb, nové nátěry, výmalba, 

výměna a doplnění zařizovacích předmětů včetně baterií a odtokových žlábků. Projektová 

dokumentace, soupis prací a výkaz výměr jsou zpracovány v rozsahu požadovaného plnění 

(stavební, ZTI, elektro) pro jedno typické patro, které se opakuje v celém objektu. Záměr a 

předpoklad zadavatele je realizace rekonstrukce podlaží od shora objektu, přičemž se jedná o 

dílčí části realizace díla, tzv. po typických patrech. Každé typické patro bude rekonstruováno 

jako samostatný celek, který musí být dodavatelem dokončen a předán včetně související 

technické dokumentace nutné k užívání. Pouze po dobu letních prázdnin, kdy nebudou 

rekonstrukcí dotčená patra obsazena, lze všechny tři poloviny 10., 11. a 12. patra realizovat 

současně. Jinak platí, že mezi dokončením dílčích částí zakázky (jednotlivých typických pater) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY, WC A ELEKTROINSTALACE DM II KARLOVARSKÁ – 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/45/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3546/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000328 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9551.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

 
 

 

 

vždy proběhne technická přestávka v délce max. 5 pracovních dnů, a to za účelem realizace 

úklidu a stěhování. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu 

výměr a smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Petr Milota, IČO: 48331023 
23. 05. 2022, 

08:32:40 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Petr Milota, IČO: 48331023, se sídlem: U trati 768, 

Blovice 336 01, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 08. 06. 2022 smlouvu s dodavatelem Petr Milota, IČO: 48331023, se 

sídlem: U trati 768, Blovice 336 01, ve které byla sjednána cena ve výši 1.245.821,85 Kč bez 

DPH (1.507.444,43 Kč vč. DPH), a to za jedno typické patro. S ohledem na předpokládaný 

rozsah plnění byla tedy sjednána cena ve výši 3.737.465,55 Kč bez DPH (4.522.333,31 Kč vč. 

DPH), což je cena za tři typická patra (poloviny 10., 11. a 12. patra). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

- Michal Moule se bude podílet v rámci dodávek elektroinstalace zakázky „Koupelny, WC 
a elektroinstalace DM II Karlovarská – 1. Etapa„ jako elektrikář s osvědčením vyhl. 
Č.50/1978 Sb.; 

- Ing. Karel Walter se bude podílet, jako osoba disponující osvědčením dle zákona č. 
360/1992 Sb., Osvědčení o autorizaci č. 25817 vydané ČKAIT; 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční 

celek a plnění může zajistit jeden dodavatel. 



 

 

 

 
 

 

 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Plzni 

 

 

                                                                                                ………………………………………… 

                                                                                                      Ing. Irena Nováková 

                                                                                                                 ředitelka 
                                                                                                            

       Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň 
                      Karlovarská 99 
 
                       za zadavatele 

 


		2022-07-04T09:51:16+0200
	Ing. Irena Nováková




